



Kraków, 8 czerwca 2015 r.

NIP: 677-17-03-375
REGON:351194736
KRS: 0000038598
KSIĘGA REJESTROWA
000000005614

Oznaczenie organu: W-12

tel. sekretariat: (12) 428 73 04

fax: (12) 425 12 28

tel. oddziały:

Chirurgii Urazowej, Ortopedii
i Rehabilitacji:
(+48 12) 428 73 08

Rehabilitacji z Pododdziałami:
Rehabilitacji Diennej i Rehabilitacji
Neurologicznej`
(+48 12) 428 73 38

tel. poradnie:

Urazowo-Ortopedyczna:
(+48 12) 428 73 02

Rehabilitacyjna:

(+48 12) 428 73 03

Gabinety Rehabilitacyjne:
(+48 12) 428 73 03

tel. pracownice:

Diagnostyki Obrazowej
(+48 12) 428 73 17

e-mail: office@kcr.pl
http://www.kcr.pl
PKO BANK POLSKI S.A.
19 1020 2892 0000 5102 0188 7975



Norma ISO 14001: 2004
BSOHSAS 18001: 2007



Wsparcie procesu akredytacji
Zakładów Opieki Zdrowotnej



Certyfikat Systemu Zarządzania
Przeciwdziałanie Zagrożeniom
Korupcyjnym

Dotyczy: postępowania na „Świadczenie usług polegających na stałym, całodobowym dozorze mienia Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii wraz z obsługą parkingu znajdującego się na terenie Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii oraz obsługą gazów medycznych”.

WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU A.I.271-13/15

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy. Treść pytań w oryginalnym brzmieniu oraz odpowiedzi przedstawiamy poniżej.

Pytanie:

Jaki jest powód podania ceny za miejsce parkingowe : jako opłaty za korzystanie przez Wykonawcę z parkingu Zamawiającego czy też opłaty pobieranej przez wykonawcę w imieniu Zamawiającego od wszystkich korzystających z parkingu i rozliczanie się z wydanych biletów parkingowych lub zatrzymanie opłat przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Powód podania ceny za miejsce parkingowe wynika z troski Zamawiającego o pacjentów przyjeżdżających do KCRiO i ma na celu uniemożliwienie dowolnego kształtowania ceny za parking przez Wykonawcę. Wykonawca nie rozlicza się z pobranych opłat z Zamawiającym.

Pytanie:

Jakie są średnie koszty poszczególnych mediów zwracane Zamawiającemu przez dotychczasowego użytkownika portierni w skali miesiąca? Ile wynosił dotychczasowy czynsz za portiernię?

Odpowiedź:

Dotychczasowy czynsz najmu wynikający z obowiązującej umowy wynosi 4 000,00 zł netto/m-c Średnie miesięczne koszty mediów (netto) wynosiły:

- energia wraz z dystrybucją – 238,94 zł netto/m-c
- rozmowy telefoniczne wraz z konserwacją linii – 16,02 zł netto/m-c
- zużycie wody i odprowadzenie ścieków – 38,30 zł netto/m-c
- wywóz śmieci – zgodnie z umową 200 zł/netto na m-c od 01.04-30.09 oraz 100 zł netto m-c od 01.10-31.03.

Pytanie:

Jak wytłumaczy Zamawiający udział Wykonawcy w konserwacji i zakupach dotyczących sieci gazów medycznych (Załącznik nr 3 do umowy) - żądamy usunięcia tych zapisów z SIWZ i projektu umowy - jako niezgodnych z przedmiotem zamówienia, gdzie w ogłoszeniu wymienione są jedynie usługi odnoszące się do stróżowania, dozoru i ochrony mienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie tych zapisów z SIWZ i projektu umowy. Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu (numer ogłoszenia: 79227 – 2015, sekcja II ogłoszenia) wskazał, iż przedmiotem zamówienia jest „Świadczenie usług polegających na stałym, całodobowym dozorze mienia Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii wraz z obsługą parkingu znajdującego się na terenie Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii oraz obsługą gazów medycznych”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera wzór umowy (z załącznikami) będący załącznikiem nr 3 do specyfikacji. Szczegółowy zakres obowiązków Wykonawcy zawiera załącznik nr 3 do wzoru umowy. Podobnie we wzorze umowy.

Pytanie:

Jaka jest ilość obsady w skali doby na poszczególnych posterunkach?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do umowy na bramie wjazdowej nieprzerwanie musi przebywać co najmniej jeden strażnik z zastrzeżeniem punktu 33 /cyt./: *strażnik może opuścić swoje stanowisko pracy*



NIP: 677-17-03-375
REGON:351194736
KRS: 0000038598
KSIĘGA REJESTROWA
000000005614

Oznaczenie organu: W-12

tel. sekretariat: (12) 428 73 04

fax: (12) 425 12 28

tel. oddziały:

Chirurgii Urazowej, Ortopedii
i Rehabilitacji:
(+48 12) 428 73 08

Rehabilitacji z Pododdziałami:
Rehabilitacji Diennej i Rehabilitacji
Neurologicznej
(+48 12) 428 73 38

tel. poradnie:

Urazowo-Ortopedyczna:
(+48 12) 428 73 02

Rehabilitacyjna:

(+48 12) 428 73 03

Gabinety Rehabilitacyjne:
(+48 12) 428 73 03

tel. pracownice:

Diagnostyki Obrazowej
(+48 12) 428 73 17

e-mail: office@kcr.pl

http://www.kcr.pl

PKO BANK POLSKI S.A.

19 1020 2892 0000 5102 0188 7975



Norma ISO 14001: 2004
BSOHSAS 18001: 2007



Wsparcie procesu akredytacji
Zakładów Opieki Zdrowotnej



Certyfikat Systemu Zarządzania
Przeciwdziałaniem Zagrożeniom
Korupcyjnym

Sioste

w przypadku konieczności dokonania czynności związanych z obsługą gazów medycznych lub wykonania obchodu zaznaczając to w książce raportu. W przypadkach, o których mowa w zdaniu wcześniejszym strażnik w czasie pełnienia służby dziennej pozostawia bramę otwartą umożliwiającą wjazd na teren szpitala, w czasie służby nocnej bramę pozostawia bramę zamkniętą uniemożliwiającą wjazd na teren szpitala.

Pytanie:

Ile jest tych posterunków, jeśli czynsz najmu dotyczy tylko budynku portierni?

Odpowiedź:

Posterunek portiera znajduje się w budynku nr 25 Portiernia przy bramie wjazdowej. Przedmiot najmu został określony we wzorze umowy najmu.

Pytanie:

Jaka jest ilość roboczogodzin do wypracowania dla pracowników ochrony w skali miesiąca lub całości kontraktu?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do umowy na bramie wjazdowej nieprzerwanie musi przebywać co najmniej jeden strażnik z zastrzeżeniem punktu 33. Liczba roboczogodzin do wypracowania to 24 godziny na dobę przez cały rok.

Pytanie:

Czy to parkingowy ma się zajmować obsługą monitoringu budynków podłączonych do systemu? Czy monitoring pozostaje bez nadzoru w czasie patroli parkingowego ?

Czy w ciągu dnia parking pozostaje bez nadzoru podczas obsługi przez parkingowego punktu przyjęcia i wydawania gazu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami załącznika nr 3 do umowy SZCZEGÓŁOWY ZAKRES BOWIĄZKÓW WYKONAWCY.

Pytanie:

Kto nadzoruje sieć obsługi gazów medycznych - czy jest osoba z uprawnieniami nadzoru z ramienia Szpitala do obsługi tej sieci przez całą dobę?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami umowy dozoru oraz szczegółowym zakresem obowiązków Wykonawcy.

Pytanie:

Kto wydaje środki i sprzęt w zakresie odśnieżania? Po czyjej stronie są koszty wywozu śniegu i gdzie można go składować?

Odpowiedź:

Środki i sprzęt w zakresie odśnieżania zapewnia Wykonawca.

Koszty wywozu śniegu ponosi Wykonawca.

Dyrektor
Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii
mgr Teresa Zalewińska-Cieślik

Dyrektor
Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii
mgr Teresa Zalewińska-Cieślik